
Pos. Número Nome Sexo Nascimento Cidade Equipe Tempo Liquido Faixa etária

1 31 FABIO JUNIO CORVELOS CONDE M 05/10/1980 LEOPOLDINA RBTEAM 00:28:27 -

2 111 SERGIO VINNICIUS ROZENDO REIS M 22/07/1994 BICAS MEGA ACADEMIA 00:29:27 -

3 40 GILMA LIMA CIRINO M 19/04/1989 ASTOLFO DUTRA PIRARRUNERS 00:30:04 -

4 50 JOAO LUCAS SILVA DORNELLAS M 26/04/2000 GUARANI GUARANY RUNNERS 00:30:28 -

5 99 RENATO GONCALVES FERREIRA M 26/03/1989 LARANJAL 00:30:39 -

6 36 FILISMINO EBISON DE ANDRADE M 30/04/1988 DONA EUZEBIA DONORUNNERS 00:30:41 M3034

7 145 EDUARDO JOSE DE SOUZA M 23/09/1979 ACAM 00:31:02 M4044

8 127 VANDERLEI TOME JUNIOR M 31/07/1987 ACAM 00:31:10 M3539

9 58 JOSE EDUARDO DIAS M 20/03/1975 LEOPOLDINA RBTEAM 00:31:16 M4549

10 24 DEYVSON MESQUITA DO NASCIMENTO M 17/08/1997 VISCONDE DO RIO BRANCO GO RUNNERS 00:31:40 M2529

11 123 VINICIUS REZENDE DE CASTRO M 20/11/1984 ASTOLFO DUTRA FOX 00:31:20 M3539

12 104 ROGERIO GONCALVES DE MENDONCA M 27/12/1982 ASTOLFO DUTRA FOX 00:31:35 M4044

13 118 VALTER GERALDO DE SOUZA M 06/11/1985 ERVALIA 00:31:47 M3539

14 130 SILVIO RODRIGUES PINHEIRO M 25/02/1981 ACAM 00:32:19 M4044

15 18 CELIO PAULINO CONDE M 22/02/1977 RODEIRO 00:32:47 M4549

16 92 RAFAEL DE MATOS M 17/03/1969 SAO JOAO NEPOMUCENO NATIVOS 00:32:58 M5054

17 22 DANIEL DO NASCIMENTO GONZAGA M 13/07/1983 ASTOLFO DUTRA FOX 00:32:52 M3539

18 49 JHONATAN NUNES DA SILVA M 16/05/1998 BICAS ULTRALEVE 00:32:55 M2024

19 151 MATHEUS FELIX M 26/03/2001 ASTOLFO DUTRA 00:32:51 M2024

20 52 JOAO PAULO PEREIRA DA SILVA M 01/06/1983 UBA 00:33:40 M3539

21 48 JAILSON ORLANDO DE OLIVEIRA M 22/01/1973 UBA PACHECO RUNNING 00:33:39 M4549

22 37 FRANCISCO APOLINARIO M 10/03/1968 BICAS ULTRALEVE 00:33:22 M5054

23 78 MARCUS VINICIUS ALVES VIEIRA M 08/09/2003 VISCONDE DO RIO BRANCO NUCLEO DE FISIOTERAPIA 00:33:32 M1519

24 122 VINICIUS NICODEMOS MARQUES DA SILVA M 25/01/1987 SAO JOAO NEPOMUCENO NATIVOS 00:34:03 M3539

25 76 MARCO AURERIO GONCALVES DE MENDONCA M 19/09/1979 ASTOLFO DUTRA FOX 00:34:07 M4044

26 51 JOAO PAULO DE MIRANDA M 26/07/1985 GUIDOVAL GUIDORUN 00:34:39 M3539

27 33 FABIO ORLANDO DE OLIVEIRA M 15/10/1967 VISCONDE DO RIO BRANCO 00:34:18 M5559

28 149 LAIR GABRIEL PEIXOTO M 18/01/1971 ACAM 00:34:13 M5054

29 144 WANDO JOSE DE FREITAS M 01/02/1984 ACAM 00:35:02 M3539

30 150 REINALDO SIMPLICIO PINTO M 12/05/1978 JAGUAR 00:34:39 M4044

31 42 HELIO GONCALVES DE SOUZA M 04/03/1974 SAO JOAO NEPOMUCENO NATIVOS 00:35:18 M4549

32 60 JUNIO CARLOS DOS REIS GOMES M 12/02/1986 GUARANI GUARANY RUNNERS 00:34:41 M3539

33 25 EDER JOSE DA SILVA M 03/08/1986 DESCOBERTO BIKE NA MONTANHA 01 00:34:58 M3539

34 1 ADILSON APARECISO DE JESUS M 25/01/1969 JUIZ DE FORA SUPERACAO 00:34:51 M5054

35 39 GERALDO LUCAS FERREIRA MOREIRA M 17/05/2003 ASTOLFO DUTRA FOX 00:35:08 M1519

36 152 DANRLEI DA SILVA TIMOTEO M 25/12/1995 ASTOLFO DUTRA 00:35:09 M2529

37 138 ANDRE LUIS DA SILVA NOGUEIRA M 24/03/1975 ACAM 00:35:15 M4549

38 55 JOSE AMANCIO MENDES M 28/04/1965 GOIANA PUMA GOIANA 00:35:45 M5559

39 69 LORIVAL ZACARIAS DA SILVA M 16/09/1974 CATAGUASES 00:35:36 M4549

40 139 JOSE ANTONIO M 01/03/1965 ACAM 00:36:40 M5559

41 34 FABIO VALERIANO NOMINATO M 29/12/1974 ASTOLFO DUTRA FOX 00:36:23 M4549

42 62 KAUAN MEDEIROS M 26/08/2006 ASTOLFO DUTRA FOX 00:36:29 M1519

43 54 JORGE SILVANO GERVASIO M 11/05/1966 DONA EUZEBIA DONORUNNERS 00:36:29 M5559

44 116 TIAGO VENANCIO M 22/05/1984 DONA EUZEBIA DONORUNNERS 00:36:38 M3539

45 98 RENATO DE OLIVEIRA CARVALHO M 20/01/1980 CATAGUASES PAIXAO POR CORRIDA 00:36:44 M4044

46 21 DANIEL CORREIA DOS SANTOS SILVA M 09/05/1994 RODEIRO FOX 00:36:48 M2529

47 102 ROBSON MACIEL DA COSTA M 12/05/1998 TOCANTINS ITARARE 00:36:54 M2024

48 35 FABRICIO LUCAS LUIZ M 13/03/1997 ASTOLFO DUTRA FOX 00:38:06 M2529

49 19 CRISTIANO GOMIDE GALVAO M 14/09/1975 RODEIRO ATR 00:37:53 M4549

50 70 LUCAS FERRARI FARIA M 09/08/1991 LEOPOLDINA RBTEAM 00:37:54 M3034

51 65 LEONARDO BONATO CORDEIRO M 12/12/1994 SOBRAL PINTO GARAGEMFIT 00:37:50 M2529

52 106 ROMARIO OLIVEIRA DE PAULA M 27/07/1994 ASTOLFO DUTRA FOX 00:37:56 M2529

53 137 LUIS CARLOS DIAS CARVALHO M 26/06/1989 PIRA RUNNERS 00:38:52 M3034

54 66 LEONARDO LOMBARDI DE OLIVEIRA M 03/01/1986 BICAS 00:38:52 M3539

55 97 REINALDO DE LIMA COELHO M 12/05/1978 RODEIRO 00:38:13 M4044

56 79 MARCUS VINICIUS DE SOUZA SILVA M 05/04/1988 CATAGUASES 00:38:10 M3034

57 10 ANGELINO DOS SANTOS BARROS M 21/01/1984 ASTOLFO DUTRA PIRARRUNERS 00:38:58 M3539

58 124 VITOR HENRIQUE CARVALHO OLIVEIRA M 08/12/2006 ASTOLFO DUTRA FOX 00:39:05 M1519

59 94 RANIELE OTAVIO PEREIRA GUIMARAES M 05/02/1993 ASTOLFO DUTRA FOX 00:39:09 M2529

60 26 EDINEI PURGATO M 19/09/1980 LARANJAL 00:39:12 M4044

61 17 CASSIO DE ALMEIDA PINA M 05/05/1982 VISCONDE DO RIO BRANCO GO RUNNERS 00:39:11 M4044

62 73 LUIZ CARLOS AMARAL DOS SANTOS M 15/01/1999 ASTOLFO DUTRA 00:39:09 M2024

63 142 JOSE DIONELIO COSTA M 24/04/1980 00:39:18 M4044

64 100 RICARDO ALVES RABELLO M 20/07/1958 SAO JOAO NEPOMUCENO NATIVOS 00:39:20 M6064

65 59 JOSE HENRIQUE GONZAGA DA SILVA M 31/12/1993 DONA EUZEBIA FOX 00:39:46 M2529

66 147 FLAVIO DE OLIVIERA JANUZI M 19/03/1995 ACAM 00:39:48 M2529

67 53 JOAO VITOR MAZON ARAUJO VIEIRA M 22/01/2000 GUIDOVAL GUIDORUN 00:40:48 M2024

68 87 NILSON NEPOMUCENO M 11/11/1966 GOIANA GOIANA 00:41:00 M5559

69 91 RAFAEL ALFENAS M 18/05/1985 UBA PACHECO RUNNING 00:41:28 M3539

70 3 ALESSANDRO GAMA LOUREDO JUNIOR M 21/06/2004 ASTOLFO DUTRA FOX 00:41:28 M1519

71 47 JACI OCIMAR VARGAS M 26/06/1963 SAO JOAO NEPOMUCENO NATIVOS 00:41:35 M5559

72 41 GILSON SUTANA DE SOUZA JUNIOR M 10/12/1969 ASTOLFO DUTRA FOX 00:41:35 M5054

CRONOMETRAGEM ELETRÔNICA

CORRIDA RÚSTICA DE ASTOLFO DUTRA - 3ª EDIÇÃO 
GERAL MASCULINO - 09/10/2022



73 16 CARLOS EDUARDO FERREIRA DA COSTA BARROS M 22/03/1995 PIRAUBA PIRARRUNERS 00:41:36 M2529

74 8 ANDRE LUIZ LIMA FAQUINI M 12/05/1994 TOCANTINS ITARARE 00:41:47 M2529

75 43 HENRIQUE FRANCISCO VARICELA FERREIRA M 04/08/2000 UBA GARAGEMFIT 00:41:43 M2024

76 146 RAFAEL RIBEIRO MARTINS M 11/05/1984 00:42:38 M3539

77 85 NEILDO ALVES M 10/10/1955 SAO JOAO DA BARRA PMSJB 00:42:49 M6569

78 148 JOAREZ RODRIGUES M 14/10/1986 00:42:59 M3539

79 108 RUBENS SLVA DA PAIXAO M 01/02/1960 CATAGUASES PAIXAO POR CORRIDA 00:43:32 M6064

80 57 JOSE CLAUDIO PEREIRA DA SILVA M 02/05/1963 SAO JOAO DA BARRA PMSJB 00:44:25 M5559

81 56 JOSE CARLOS DE SOUZA PALMERIO M 05/02/1988 ASTOLFO DUTRA DONORUNNERS 00:44:24 M3034

82 101 ROBERTO GUIMARAES M 31/07/1973 CATAGUASES 00:45:12 M4549

83 4 ALEXANDRE LAURINDO RIBEIRO M 11/12/1987 ASTOLFO DUTRA 00:45:46 M3539

84 11 ANTONIO JORGE ALVES MESSIAS M 03/10/1962 CATAGUASES GIOVANNI GROPO TEAM 00:46:27 M6064

85 103 RODOLFO DA SILVA MORAIS M 06/10/1991 RIO POMBA VEM CORRER COMIGO 00:48:19 M3034

86 89 PEDRO PAULO PACHECO M 29/06/1952 SAO JOAO DA BARRA PMSJB 00:48:02 M7099

87 86 NICOLAS SOARES MIRANDA M 03/02/2006 TOCANTINS ITARARE 00:49:20 M1519

88 71 LUCAS SILVA DE PAIVA M 18/12/1992 ASTOLFO DUTRA FOX 00:50:04 M3034

89 93 RAMON SILVA MAGALHAES M 30/10/1988 UBA 00:50:40 M3034

90 6 ALVARO RODRIGUES DE FREITAS M 12/06/1998 TOCANTINS ITARARE 00:52:52 M2024

91 29 ERNANE RODRIGO THEZA M 14/12/1975 ASTOLFO DUTRA 00:52:08 M4549

92 136 ISRAEL BELONI M 24/02/1950 ACAM 00:52:36 M7099

93 44 HUMBERTO DE SOUZA LIMA M 02/10/1966 ASTOLFO DUTRA 00:58:57 M5559

94 140 EUGENIO PACELLI M 28/10/1978 ACAM 00:59:38 M4044

95 12 ANTONIO SARTORI M 05/08/1948 ASTOLFO DUTRA FOX 01:00:24 M7099

96 88 PEDRO HENRIQUE CANCELA ZUIM M 11/09/2004 TOCANTINS ITARARE 01:03:20 M1519

97 83 MATEUS DE SOUZA PEREIRA M 14/12/1999 ASTOLFO DUTRA FOX 01:08:47 M2024

98 154 EDUARDO DE SOUZA LOPES M 05/01/2004 01:08:48 M1519



Pos. Número Nome Sexo Nascimento Cidade Equipe Tempo Liquido Faixa etária

1 128 VANESSA APARECIDA DA SILVA BARBOSA F 14/07/1986 ACAM 00:38:09 -

2 143 SILVANI APARECIDA DA SILVA FONSECA F 20/04/1975 ACAM 00:38:35 -

3 112 SIMONE PRAZERES DOS SANTOS F 22/03/1985 RODEIRO PACHECO RUNNING 00:39:19 -

4 132 EMANUELA ORIOLI NOGUEIRA F 03/03/1999 ACAM 00:40:01 -

5 131 LACIR APARECIDA DA SILVA F 08/04/1975 ACAM 00:40:38 -

6 28 ELAINE APARECIDA DE SOUZA TEZA F 28/12/1980 DESCOBERTO NATIVOS 00:43:46 F4044

7 38 GEANA MAGALHAES MEIRELES F 06/12/2007 TOCANTINS ITARARE 00:44:09 F1519

8 30 FABIANE BARBOSA DO NASCIMENTO F 09/05/1993 DONA EUZEBIA FOX 00:44:49 F2529

9 72 LUCINEIA DE FATIMA DELGADO MENDES F 02/12/1968 GOIANA PUMA GOIANA 00:46:36 F5054

10 2 ALCIONE RODRIGUES SATIRO F 27/09/1980 ASTOLFO DUTRA FOX 00:45:57 F4044

11 113 SOLANGE NOGEIRA LIMA F 02/02/1960 DESCOBERTO NATIVOS 00:46:26 F6064

12 84 NATALIA SOARES TEIXEIRA CORREIA F 15/12/1995 RODEIRO FOX 00:46:38 F2529

13 115 TEREZA ARLETE MORAES FERREIRA F 23/08/1978 ASTOLFO DUTRA FOX 00:46:41 F4044

14 119 VANIA RODRIGUES DE FREITAS F 17/05/1970 TOCANTINS ITARARE 00:47:48 F5054

15 63 KENIA VIDAL BRAGA MARQUES F 21/04/1986 RIO POMBA 00:47:59 F3539

16 135 MARTA MARTINS DA CUNHA DOMINGOS F 11/09/1965 ACAM 00:48:12 F5559

17 23 DEBORA BODORNAL SENRA OLIVEIRA F 11/07/1989 BICAS 00:49:22 F3034

18 110 SAMILA MOURA PEREIRA F 20/02/1988 RODEIRO 00:49:54 F3034

19 13 ARIANE MAGALHAES F 06/06/1987 DONA EUZEBIA DONORUNNERS 00:50:01 F3539

20 96 REGINA BATISTA DE OLIVEIRA F 02/06/1982 DONA EUZEBIA DONORUNNERS 00:51:06 F4044

21 133 ANA PAULA LADEIRA DA PAIXAO F 17/04/1979 ACAM 00:51:09 F4044

22 74 MARCELA DE FATIMA JULIAO DA ROCHA F 19/04/1994 CATAGUASES 00:51:22 F2529

23 129 LAUDELINA DE SOUZA F 02/08/1983 ACAM 00:51:23 F3539

24 141 SONIA REGINA BOAVENTURA DE SOUZA F 16/03/1990 ACAM 00:51:23 F3034

25 90 PRISCILA MIRANDA F 23/09/1994 TOCANTINS ITARARE 00:51:32 F2529

26 134 LARA LUCAS DE SOUZA F 29/09/1989 ACAM 00:52:29 F3034

27 68 LEILIANE APARECIDA DA SILVA F 10/03/1989 ASTOLFO DUTRA FOX 00:53:11 F3034

28 9 ANGELICA BATISTA DE OLIVEIRA F 12/09/1968 JUIZ DE FORA SUPERACAO 00:54:07 F5054

29 120 VERONICA MARLIERE TEIXEIRA F 21/12/1987 TOCANTINS ITARARE 00:54:54 F3539

30 80 MARIA INES VIEIRA MARLIERE DE OLIVEIRA F 27/04/1961 TOCANTINS ITARARE 00:54:22 F6064

31 5 ALINE SILVA MANTOVANI F 03/11/1994 TOCANTINS ITARARE 00:54:45 F2529

32 20 DAIANA PASCHOALINO DE MELO F 20/09/1984 RODEIRO 00:58:34 F3539

33 7 ANA GABRIELA OLIVEIRA DOS SANTOS F 20/04/1997 ASTOLFO DUTRA FOX 01:01:03 F2529

34 46 IZABELY FOLLY SILVA F 06/05/1998 ASTOLFO DUTRA 01:01:11 F2024

35 153 RAIANE ALVES ALONSO F 10/12/1992 FOX 01:02:23 F3034

36 82 MARISA MORAES DE OLIVEIRA F 07/05/1966 ASTOLFO DUTRA 01:06:19 F5559

37 125 WANESSA DA SILVA DOS REIS ABREU F 19/01/2004 PIRAUBA PIRARRUNERS 01:08:51 F1519

38 75 MARCIA HELENA BRUGIOLO SARTORI F 25/06/1976 ASTOLFO DUTRA FOX 01:10:56 F4549

39 155 ROMANA APARECISA CESARIO F 03/01/1958 PANTERA COR DE ROSA 01:10:49 F6064

40 114 TALITA DE OLIVEIRA F 13/11/1993 ASTOLFO DUTRA FOX 01:11:04 F2529

CRONOMETRAGEM ELETRÔNICA

CORRIDA RÚSTICA DE ASTOLFO DUTRA - 3ª EDIÇÃO 
GERAL FEMININO - 09/10/2022



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 123 VINICIUS REZENDE DE CASTRO M 38 M3539 - CP FOX 00:32:02

2 104 ROGERIO GONCALVES DE MENDONCA M 40 M4044 - CP FOX 00:32:16

3 22 DANIEL DO NASCIMENTO GONZAGA M 39 M3539 - CP FOX 00:33:33

4 151 MATHEUS FELIX M 21 M2024 - CP ASTOLFO DUTRA 00:33:35

5 76 MARCO AURERIO GONCALVES DE 
MENDONCA

M 43 M4044 - CP FOX 00:34:48

6 39 GERALDO LUCAS FERREIRA MOREIRA M 19 M1519 1 FOX 00:35:33

7 152 DANRLEI DA SILVA TIMOTEO M 27 M2529 1 ASTOLFO DUTRA 00:35:53

8 34 FABIO VALERIANO NOMINATO M 48 M4549 1 FOX 00:37:04

9 62 KAUAN MEDEIROS M 16 M1519 2 FOX 00:37:08

10 35 FABRICIO LUCAS LUIZ M 25 M2529 2 FOX 00:38:06

11 106 ROMARIO OLIVEIRA DE PAULA M 28 M2529 3 FOX 00:38:36

12 137 LUIS CARLOS DIAS CARVALHO M 33 M3034 1 PIRA RUNNERS 00:38:52

13 10 ANGELINO DOS SANTOS BARROS M 38 M3539 1 PIRARRUNERS 00:38:58

14 124 VITOR HENRIQUE CARVALHO OLIVEIRA M 16 M1519 3 FOX 00:39:15

15 94 RANIELE OTAVIO PEREIRA GUIMARAES M 29 M2529 4 FOX 00:39:49

16 3 ALESSANDRO GAMA LOUREDO JUNIOR M 18 M1519 4 FOX 00:42:09

17 56 JOSE CARLOS DE SOUZA PALMERIO M 34 M3034 2 DONORUNNERS 00:45:11

18 71 LUCAS SILVA DE PAIVA M 30 M3034 3 FOX 00:50:46

19 29 ERNANE RODRIGO THEZA M 47 M4549 2 00:52:53

20 12 ANTONIO SARTORI M 74 M7099 1 FOX 01:01:06

21 83 MATEUS DE SOUZA PEREIRA M 23 M2024 1 FOX 01:09:32

22 154 EDUARDO DE SOUZA LOPES M 18 M1519 5 01:09:32

11/10/2022 - 09:38:46

CORRIDA RÚSTICA DE ASTOLFO DUTRA - 3ª EDIÇÃO

7,8 KM    CIDADE    MASC



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 2 ALCIONE RODRIGUES SATIRO F 42 F4044 - CP FOX 00:46:41

2 115 TEREZA ARLETE MORAES FERREIRA F 44 F4044 - CP FOX 00:47:26

3 68 LEILIANE APARECIDA DA SILVA F 33 F3034 - CP FOX 00:53:56

4 7 ANA GABRIELA OLIVEIRA DOS SANTOS F 25 F2529 - CP FOX 01:01:46

5 153 RAIANE ALVES ALONSO F 30 F3034 - CP FOX 01:03:06

6 75 MARCIA HELENA BRUGIOLO SARTORI F 46 F4549 1 FOX 01:11:38

7 114 TALITA DE OLIVEIRA F 29 F2529 1 FOX 01:11:47

11/10/2022 - 09:39:07

CORRIDA RÚSTICA DE ASTOLFO DUTRA - 3ª EDIÇÃO

7,8 KM    CIDADE    FEM



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 53 JOAO VITOR MAZON ARAUJO VIEIRA M 22 M2024 - P GUIDORUN 00:41:02

2 103 RODOLFO DA SILVA MORAIS M 31 M3034 - P VEM CORRER COMIGO 00:48:33

11/10/2022 - 09:39:57

CORRIDA RÚSTICA DE ASTOLFO DUTRA - 3ª EDIÇÃO

7,8 KM  PCD      MASC



MASCULINO DE 15 ATÉ 19 ANOS

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 78 MARCUS VINICIUS ALVES VIEIRA M 19 M1519 S NUCLEO DE 

FISIOTERAPIA 
00:34:11

2 39 GERALDO LUCAS FERREIRA MOREIRA M 19 M1519 S FOX 00:35:33

3 62 KAUAN MEDEIROS M 16 M1519 S FOX 00:37:08

4 124 VITOR HENRIQUE CARVALHO OLIVEIRA M 16 M1519 S FOX 00:39:15

5 3 ALESSANDRO GAMA LOUREDO JUNIOR M 18 M1519 S FOX 00:42:09

6 86 NICOLAS SOARES MIRANDA M 16 M1519 S ITARARE 00:50:04

7 88 PEDRO HENRIQUE CANCELA ZUIM M 18 M1519 S ITARARE 01:04:04

8 154 EDUARDO DE SOUZA LOPES M 18 M1519 S 01:09:32

MASCULINO DE 20 ATÉ 24 ANOS

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 49 JHONATAN NUNES DA SILVA M 24 M2024 S ULTRALEVE 00:33:34

2 102 ROBSON MACIEL DA COSTA M 24 M2024 S ITARARE 00:37:46

3 73 LUIZ CARLOS AMARAL DOS SANTOS M 23 M2024 S 00:39:56

4 43 HENRIQUE FRANCISCO VARICELA FERREIRA M 22 M2024 S GARAGEMFIT 00:42:29

5 6 ALVARO RODRIGUES DE FREITAS M 24 M2024 S ITARARE 00:52:52

6 83 MATEUS DE SOUZA PEREIRA M 23 M2024 S FOX 01:09:32

MASCULINO DE 25 ATÉ 29 ANOS

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 24 DEYVSON MESQUITA DO NASCIMENTO M 25 M2529 S GO RUNNERS 00:32:00

2 152 DANRLEI DA SILVA TIMOTEO M 27 M2529 S ASTOLFO DUTRA 00:35:53

3 21 DANIEL CORREIA DOS SANTOS SILVA M 28 M2529 S FOX 00:37:30

4 35 FABRICIO LUCAS LUIZ M 25 M2529 S FOX 00:38:06

5 65 LEONARDO BONATO CORDEIRO M 28 M2529 S GARAGEMFIT 00:38:35

6 106 ROMARIO OLIVEIRA DE PAULA M 28 M2529 S FOX 00:38:36

7 94 RANIELE OTAVIO PEREIRA GUIMARAES M 29 M2529 S FOX 00:39:49

8 59 JOSE HENRIQUE GONZAGA DA SILVA M 29 M2529 S FOX 00:40:29

9 147 FLAVIO DE OLIVIERA JANUZI M 27 M2529 S ACAM 00:40:33

10 16 CARLOS EDUARDO FERREIRA DA COSTA 
BARROS 

M 27 M2529 S PIRARRUNERS 00:42:25

11 8 ANDRE LUIZ LIMA FAQUINI M 28 M2529 S ITARARE 00:42:29

MASCULINO DE 30 ATÉ 34 ANOS

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 36 FILISMINO EBISON DE ANDRADE M 34 M3034 S DONORUNNERS 00:31:21

2 70 LUCAS FERRARI FARIA M 31 M3034 S RBTEAM 00:38:35

11/10/2022 - 09:37:35

CORRIDA RÚSTICA DE ASTOLFO DUTRA - 3ª EDIÇÃO

FAIXA ETARIA - 7,8 KM       MASC



3 137 LUIS CARLOS DIAS CARVALHO M 33 M3034 S PIRA RUNNERS 00:38:52

4 79 MARCUS VINICIUS DE SOUZA SILVA M 34 M3034 S 00:38:57

5 56 JOSE CARLOS DE SOUZA PALMERIO M 34 M3034 S DONORUNNERS 00:45:11

6 71 LUCAS SILVA DE PAIVA M 30 M3034 S FOX 00:50:46

7 93 RAMON SILVA MAGALHAES M 34 M3034 S 00:51:26

MASCULINO DE 35 ATÉ 39 ANOS

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 127 VANDERLEI TOME JUNIOR M 35 M3539 S ACAM 00:31:49

2 118 VALTER GERALDO DE SOUZA M 37 M3539 S 00:32:27

3 52 JOAO PAULO PEREIRA DA SILVA M 39 M3539 S 00:33:40

4 122 VINICIUS NICODEMOS MARQUES DA SILVA M 35 M3539 S NATIVOS 00:34:42

5 51 JOAO PAULO DE MIRANDA M 37 M3539 S GUIDORUN 00:34:53

6 60 JUNIO CARLOS DOS REIS GOMES M 36 M3539 S GUARANY RUNNERS 00:35:20

7 25 EDER JOSE DA SILVA M 36 M3539 S BIKE NA MONTANHA 
01

00:35:26

8 116 TIAGO VENANCIO M 38 M3539 S DONORUNNERS 00:37:19

9 10 ANGELINO DOS SANTOS BARROS M 38 M3539 S PIRARRUNERS 00:38:58

10 91 RAFAEL ALFENAS M 37 M3539 S PACHECO RUNNING 00:42:08

11 146 RAFAEL RIBEIRO MARTINS M 38 M3539 S 00:43:24

12 148 JOAREZ RODRIGUES M 36 M3539 S 00:43:43

13 4 ALEXANDRE LAURINDO RIBEIRO M 35 M3539 S 00:46:34

MASCULINO DE 40 ATÉ 44 ANOS

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 145 EDUARDO JOSE DE SOUZA M 43 M4044 S ACAM 00:31:42

2 98 RENATO DE OLIVEIRA CARVALHO M 42 M4044 S PAIXAO POR 
CORRIDA

00:37:26

3 97 REINALDO DE LIMA COELHO M 44 M4044 S 00:38:53

4 26 EDINEI PURGATO M 42 M4044 S 00:39:51

5 17 CASSIO DE ALMEIDA PINA M 40 M4044 S GO RUNNERS 00:39:53

6 140 EUGENIO PACELLI M 44 M4044 S ACAM 01:00:21

MASCULINO DE 45 ATÉ 49 ANOS

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 58 JOSE EDUARDO DIAS M 47 M4549 S RBTEAM 00:31:57

2 18 CELIO PAULINO CONDE M 45 M4549 S 00:33:03

3 48 JAILSON ORLANDO DE OLIVEIRA M 49 M4549 S PACHECO RUNNING 00:33:53

4 42 HELIO GONCALVES DE SOUZA M 48 M4549 S NATIVOS 00:35:18

5 138 ANDRE LUIS DA SILVA NOGUEIRA M 47 M4549 S ACAM 00:35:57

6 69 LORIVAL ZACARIAS DA SILVA M 48 M4549 S 00:36:16

11/10/2022 - 09:37:35

CORRIDA RÚSTICA DE ASTOLFO DUTRA - 3ª EDIÇÃO

FAIXA ETARIA - 7,8 KM       MASC



7 34 FABIO VALERIANO NOMINATO M 48 M4549 S FOX 00:37:04

8 19 CRISTIANO GOMIDE GALVAO M 47 M4549 S ATR 00:38:32

9 101 ROBERTO GUIMARAES M 49 M4549 S 00:45:55

10 29 ERNANE RODRIGO THEZA M 47 M4549 S 00:52:53

MASCULINO DE 50 ATÉ 54 ANOS

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 92 RAFAEL DE MATOS M 53 M5054 S NATIVOS 00:33:15

2 37 FRANCISCO APOLINARIO M 54 M5054 S ULTRALEVE 00:34:03

3 149 LAIR GABRIEL PEIXOTO M 51 M5054 S ACAM 00:34:59

4 1 ADILSON APARECISO DE JESUS M 53 M5054 S SUPERACAO 00:35:31

5 41 GILSON SUTANA DE SOUZA JUNIOR M 53 M5054 S FOX 00:42:22

MASCULINO DE 55 ATÉ 59 ANOS

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 33 FABIO ORLANDO DE OLIVEIRA M 55 M5559 S 00:34:58

2 55 JOSE AMANCIO MENDES M 57 M5559 S PUMA GOIANA 00:35:59

3 139 JOSE ANTONIO M 57 M5559 S ACAM 00:36:40

4 54 JORGE SILVANO GERVASIO M 56 M5559 S DONORUNNERS 00:37:19

5 87 NILSON NEPOMUCENO M 56 M5559 S GOIANA 00:41:39

6 47 JACI OCIMAR VARGAS M 59 M5559 S NATIVOS 00:42:17

7 57 JOSE CLAUDIO PEREIRA DA SILVA M 59 M5559 S PMSJB 00:45:07

8 44 HUMBERTO DE SOUZA LIMA M 56 M5559 S 00:59:44

MASCULINO DE 60 ATÉ 64 ANOS

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 100 RICARDO ALVES RABELLO M 64 M6064 S NATIVOS 00:40:00

2 108 RUBENS SLVA DA PAIXAO M 62 M6064 S PAIXAO POR 
CORRIDA

00:44:11

3 11 ANTONIO JORGE ALVES MESSIAS M 60 M6064 S GIOVANNI GROPO 
TEAM

00:47:15

MASCULINO DE 65 ATÉ 69 ANOS

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 85 NEILDO ALVES M 67 M6569 S PMSJB 00:43:35

MASCULINO DE 70 ATÉ 99 ANOS

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 89 PEDRO PAULO PACHECO M 70 M7099 S PMSJB 00:48:43

2 136 ISRAEL BELONI M 72 M7099 S ACAM 00:53:15

3 12 ANTONIO SARTORI M 74 M7099 S FOX 01:01:06
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FEMININO DE 15 ATÉ 19 ANOS

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 38 GEANA MAGALHAES MEIRELES F 15 F1519 S ITARARE 00:44:53

2 125 WANESSA DA SILVA DOS REIS ABREU F 18 F1519 S PIRARRUNERS 01:09:34

FEMININO DE 20 ATÉ 24 ANOS

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 46 IZABELY FOLLY SILVA F 24 F2024 S 01:01:58

FEMININO DE 25 ATÉ 29 ANOS

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 30 FABIANE BARBOSA DO NASCIMENTO F 29 F2529 S FOX 00:45:30

2 84 NATALIA SOARES TEIXEIRA CORREIA F 27 F2529 S FOX 00:47:21

3 74 MARCELA DE FATIMA JULIAO DA ROCHA F 28 F2529 S 00:52:07

4 90 PRISCILA MIRANDA F 28 F2529 S ITARARE 00:52:15

5 5 ALINE SILVA MANTOVANI F 28 F2529 S ITARARE 00:55:30

6 114 TALITA DE OLIVEIRA F 29 F2529 S FOX 01:11:47

FEMININO DE 30 ATÉ 34 ANOS

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 23 DEBORA BODORNAL SENRA OLIVEIRA F 33 F3034 S 00:50:06

2 110 SAMILA MOURA PEREIRA F 34 F3034 S 00:50:41

3 141 SONIA REGINA BOAVENTURA DE SOUZA F 32 F3034 S ACAM 00:52:09

4 134 LARA LUCAS DE SOUZA F 33 F3034 S ACAM 00:53:15

FEMININO DE 35 ATÉ 39 ANOS

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 63 KENIA VIDAL BRAGA MARQUES F 36 F3539 S 00:48:47

2 13 ARIANE MAGALHAES F 35 F3539 S DONORUNNERS 00:50:49

3 129 LAUDELINA DE SOUZA F 39 F3539 S ACAM 00:52:08

4 120 VERONICA MARLIERE TEIXEIRA F 35 F3539 S ITARARE 00:54:54

5 20 DAIANA PASCHOALINO DE MELO F 38 F3539 S 00:59:22

FEMININO DE 40 ATÉ 44 ANOS

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 28 ELAINE APARECIDA DE SOUZA TEZA F 42 F4044 S NATIVOS 00:44:27

2 96 REGINA BATISTA DE OLIVEIRA F 40 F4044 S DONORUNNERS 00:51:52

3 133 ANA PAULA LADEIRA DA PAIXAO F 43 F4044 S ACAM 00:51:54

FEMININO DE 45 ATÉ 49 ANOS
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Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 75 MARCIA HELENA BRUGIOLO SARTORI F 46 F4549 S FOX 01:11:38

FEMININO DE 50 ATÉ 54 ANOS

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 72 LUCINEIA DE FATIMA DELGADO MENDES F 54 F5054 S PUMA GOIANA 00:46:36

2 119 VANIA RODRIGUES DE FREITAS F 52 F5054 S ITARARE 00:48:32

3 9 ANGELICA BATISTA DE OLIVEIRA F 54 F5054 S SUPERACAO 00:54:51

FEMININO DE 55 ATÉ 59 ANOS

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 135 MARTA MARTINS DA CUNHA DOMINGOS F 57 F5559 S ACAM 00:48:53

2 82 MARISA MORAES DE OLIVEIRA F 56 F5559 S 01:07:06

FEMININO DE 60 ATÉ 64 ANOS

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 113 SOLANGE NOGEIRA LIMA F 62 F6064 S NATIVOS 00:47:07

2 80 MARIA INES VIEIRA MARLIERE DE OLIVEIRA F 61 F6064 S ITARARE 00:55:07

3 155 ROMANA APARECISA CESARIO F 64 F6064 S PANTERA COR DE 
ROSA

01:11:38
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Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 130 SILVIO RODRIGUES PINHEIRO M 41 M4044 - MP ACAM 00:33:00

2 144 WANDO JOSE DE FREITAS M 38 M3539 - MP ACAM 00:35:16

3 150 REINALDO SIMPLICIO PINTO M 44 M4044 - MP JAGUAR 00:35:18

4 66 LEONARDO LOMBARDI DE OLIVEIRA M 36 M3539 - MP 00:38:52

5 142 JOSE DIONELIO COSTA M 42 M4044 - MP 00:39:57

11/10/2022 - 09:39:32
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